変 更 届

   年   月   日

 八街すずらん幼稚園

 園長 薄永 裕美 殿

クラス

園児氏名                 ◇

保護者氏名                印

このたび、下記のとおり変更したいのでお届けします。

記

変 更 内 容

・住所  ・電話番号  ・緊急連絡先  ・勤務先

・その他

※該当するものに○印をお願いします。

変更（予定）日

変 更 事 由

 以下、変更内容がある欄に記入をしてください。

住 所

電 話 番 号

緊 急 連 絡 先

勤 務 先

（ 電 話 番 号 ）

そ の 他

備 考
(園入用のため記入不要 )

以上

承

認

受
付
印